Conselho Nacional de Justiça

Portaria N° 403, de 29 de outubro de 2008

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições, com fundamento no artigo 22 do Regimento Interno,

RESOLVE:

As Sessões Ordinárias do Plenário, no primeiro semestre de 2009, serão realizadas
nas seguintes datas:

Mês Sessões

Janeiro 77ª Sessão Ordinária: dia 27

Fevereiro 78ª Sessão Ordinária: dia 10

Março

79ª Sessão Ordinária: dia 03

80ª Sessão Ordinária: dia 17

81ª Sessão Ordinária: dia 31

Abril
82ª Sessão Ordinária: dia 14

83ª Sessão Ordinária: dia 28

Maio
84ª Sessão Ordinária: dia 12

85ª Sessão Ordinária: dia 26

Junho
86ª Sessão Ordinária: dia 09

87ª Sessão Ordinária: dia 23

Ministro Gilmar Mendes

Presidente